CORRIDA GOMES DA COSTA

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 10KM - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 18 até 24 anos

Feminino de 25 até 34 anos

Coloc.

w N

N~ o o @ »

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Num.

118

221
426
498

121

316

518
924
610
324
100
453
145
223
79
550
208
465
526
462
275
389
63
397
553
334
606

10

Nome

DJANINE FERNANDA SIQUEIRA
DOS SANTOS

ISABELLA PEREIRA SPENGLER
JANIFFER MAURA RODRIGUES

BRUNA RENATA BERNARDO
BICHET

JOYCE GONCALVES VILAR

JESSICA MELLIES

ELIANE HOFFMANN
FRANCIELE

MARIA SUZETE

KARINA CE DE SOUZA

DANIELE CRISTINA DE SOUZA
LOURDILENE OLIVEIRA

DIANA GALEANO

ANGELICA BONOMINI

JULIANA BORGES DE SA
ALESSANDRA CARVALHO
MARIELI EBERHARDT

PRISCILA B. CAMARGO

LiVIA AMANDA PALUMBO
PALMIRA JOANA DOS SANTOS
CHARLENE SOEIRA

CANDICE DE CORDOVA ROCHA
VIVIANE CRISTINA KLOS

ANA CLAUDIA ROCHA

ANNA CLARA ANACLETO PEREIRA
LETICIA SOLDATELI MARTINS
JOSIANE DA SILVA ROSA
ANDRIELI BOEIRA DE AMORIM
ANA CAROLINA PAZA PINHEIRO

Relatério emitido em 09/10/2016 as 11:00:33

24

20
24
24

22

23

33
34
33
31
30
30
30
30
33
31
25
25
32
33
31
30
33
29
28
34
32
28
29

Equipe

DIONE D AGOSTINI
PERFORMANCE

LIKE RUNNING
RUN CLASS TIME
SOCORRENDO

DIONE D AGOSTINI
PERFORMANCE

NAO TENHO

SPF RUNNIMG
DISK PIZZA VENEZA

NAO TENHO
CORREDORAS DO BEM
RUNIT
EQUIPE TOP
LOJA DA RUTH
COMPANHIA DA CORRIDA
VA CORRER
HR STUDIO PERSONAL
RUNIT
SPF RUNNIMG
RUNIT
NAO TENHO
NENHUM
CASALPMRUNNERS
PERFORMACE
VA CORRER
NAO TENHO

A MAIS
ABA BOMBINHAS

Tempo

00:45:06

00:50:06
00:56:08

01:01:31
01:03:17

01:12:10

00:45:11
00:45:36
00:46:13
00:46:35
00:47:17
00:50:02
00:50:08
00:51:24
00:51:20
00:51:42
00:52:33
00:52:23
00:52:35
00:53:59
00:54:24
00:55:28
00:55:18
00:55:31
00:57:10
00:55:57
00:56:38
00:57:48

00:57:34

Péagina:

Liguido

00:45:03

00:49:30
00:56:08

01:01:03
01:03:02

01:10:34

00:45:03
00:45:15
00:46:09
00:46:11
00:47:06
00:49:23
00:49:50
00:50:41
00:50:49
00:51:16
00:52:00
00:52:10
00:52:11
00:52:20
00:54:06
00:54:14
00:55:03
00:55:08
00:55:09
00:55:22
00:55:34
00:55:45

00:56:01



CORRIDA GOMES DA COSTA

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 10KM - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 25 até 34 anos

Coloc.

24
25
26
27
28
29
30
31

32
33
34
35
36

37

38
39
40

41

42
43
44
45
46
47

48

49
50
51
52
53

Num.

554
240
232
170
503
528
3
448

541
326
44
476
327

384

454
241
49

281

322
379
222
105
966
99

280

68
28
386
461
76

Nome

BRUNA VANZ

ANDRESA AMARAL

CARLA CERQUEIRA POMBAL
JEANETE HABITZREUTER

NABIDA ALVES XAVIER

MARIA CLARA PRIM GOMES

LAILA CRISTINA DE OLIVEIRA LEITE

JULIANA SANTOS RODRIGUES
DOS REIS

MARINA SANDRI LASKI
KELI REGINA MIGUEL
ANA BRIGIDA LOS DE LIZ
JUCELI DA ROSA ROSA

LARISSA SAMPAIO DE PINHO
PESSOA

VIVIANE REGINA CLAUDIO DOS
SANTOS

LUCIANA REGINA NEVES DA SILVA
PATRICIA

MICHELI CRISTINE PEREIRA
KOHLER

DANIELA CAROLINE DE SOUZA
GUERARDT

JOSIANE ROSSI

TATIANA PAGANINI

PAULA PASQUALI

SABRINA PAVELECINI DA SILVA
KATIANE ZECHNER

CAROLINE EDUARDA SINHOKA
BORINI

DANDARA MAIARA SCHROEDER
BAECKER

LUCIENE DUARTE DE OLIVEIRA
ALINE DE OLIVEIRA

EDVIGEN TSCHA NICOLETTI
NADIA DALLASTA

DANIELA SANTOS BERKENBROCK

Relatério emitido em 09/10/2016 as 11:00:33

28
25
34
30
32
34
29
28

30
33
33
33
30

33

31
29
32

31

32
30
25
28
33
26

26

30
26
34
32
33

Equipe
VA CORRER
MOVING BODY
MOVING BODY
EVOLUCAO
SOCORRENDO
SPF RUNNIMG
#BORACORRER
RUNIT

STUDIO REMO GAME
NAO TENHO
BATOM NA PISTA
RUNNERS
NAO TENHO

COMPANIA DA CORRIDA

RUNIT
MOVING BODY
BOLA RUNNING

NAO TENHO

NAO TENHO
NAO TENHO
LIKE RUNNING
CORREDORAS DO BEM
EVOLUA STUDIO
CORREDORAS DO BEM

NAO TENHO

CHOICE RUNNERS
APM TERMINALS
NAO TENHOLIKE RUNNING
RUNIT
COMPANHIA DA CORRIDA

Tempo
00:58:29
00:57:11
00:57:18
00:58:23
00:58:45
00:59:21
01:00:11
00:59:26

01:00:12
01:01:00
01:00:10
01:01:06
01:02:24

01:01:19

01:02:13
01:03:01
01:02:47

01:03:55

01:03:46
01:04:30
01:04:01
01:04:52
01:05:02
01:05:09

01:05:09

01:04:58
01:04:54
01:05:47
01:05:45
01:05:25

Péagina:

Liquido
00:56:28
00:56:42
00:56:47
00:57:05
00:58:00
00:58:16
00:58:27
00:58:28

00:58:54
00:59:28
00:59:34
00:59:40
01:00:25

01:00:47

01:01:35
01:02:10
01:02:15

01:02:15

01:02:43
01:02:48
01:03:25
01:03:29
01:03:34
01:03:46

01:03:48

01:04:04
01:04:11
01:04:12
01:04:29
01:04:48



CORRIDA GOMES DA COSTA

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 10KM - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 25 até 34 anos

Feminino de 35 até 44 anos

Coloc.
54
55
56
57
58
59

10

11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24

Num.

176
439
1251
455
201
310

74
148
101

475

592
102
169
400
295
1112

378
30

646
160
57
328
39
58
644
235
53
283
131

82

Nome

GISELLE MARI SPECK
GEORGIA LUCAS RAFAEL
FERNANDA FIDELIS DA SILVA
LUIZA C. FERNANDES
JESSICA CAROLINA STEIL

JAQUELINE COLOMBI

DEMARIS DE CASTRO PAIN
INELVIA NONATO DA SILVA

DANILA DE FATIMA MOREIRA
SOUSA

ISOLETE SCHMIT OLIVEIRA
NARAINA MULLER GAVIOLI
JACQUELINE EMERIM

JANETE T. O. SCHMOEGEL
MICHELE MARIA PAULI TIELLET
FERNANDA CARVALHO

MARCIA ADRIANA KUTCHER DE
ARAUJO

TATIANA ALVES HERBER
JOSIE ROBERTA KLEMANN

DAIANE AMBROSIO
MARIA NATALICIA ESPINDOLA
RAFAELA MARIA PEREIRA GARCIA
LAURIANE P. L. BRUGNAGO
JULIANA GUERIOS

BEATRIZ PEREIRA KUSTER

ALEX MAIA

GISELA WILBERT SCHMITT
GILMARA CENSI RAMPELOTTI
DEBORA L SILVA

DIANA PEREIRA DE SOUZA

SILVANA BEVILAQUA

Relatério emitido em 09/10/2016 as 11:00:33

32
33
28
26
26
27

39
36
36

44

37
38
42
35
37
39

41
37

39
43
39
a1
37
36
41
38
42
a4
37

42

Equipe
FLORIANOPOLIS
RUNIT
NAO TENHO
RUNIT
GRUPO YBYTU
NAO TENHO

CLEITON COSTA
EQUIPE TOP
CORREDORAS DO BEM

RUNIT GRUPO DE
CORRIDA

X-FITNESS
CORREDORAS DO BEM
EVOLUCAO
PERFORMANCE
NAO TENHO

MOVING BODY

NAO TENHO

ASSESSORIA VICIO EM
SAUDE

GOMES DA COSTA
ESPINDOLA RUNNERS
BOOTCAMP
NAO TENHO
AVULSO
BRUSQUE SAUDE
GOMES DA COSTA
MOVING BODY
BOOT CAMP
NAO TENHO

DIONE D AGOSTINI
PERFORMANCE

COMPANHIA DA CORRIDA

Tempo
01:06:26
01:06:50
01:08:22
01:10:19
01:13:09

01:16:18

00:44:17
00:47:05
00:47:09

00:47:27

00:47:41
00:47:41
00:48:29
00:50:32
00:50:30

00:51:02

00:51:24
00:50:57

00:52:16
00:51:56
00:52:42
00:53:56
00:54:07
00:55:04
00:54:04
00:54:13
00:53:54
00:55:40

00:54:51

00:55:45

Péagina:

Liquido
01:05:24
01:05:39
01:05:46
01:09:07
01:11:18

01:14:14

00:44:13
00:46:47
00:46:57

00:47:17

00:47:26
00:47:30
00:48:09
00:49:30
00:49:49

00:50:33

00:50:42
00:50:51

00:51:16
00:51:43
00:52:01
00:52:34
00:52:36
00:53:04
00:53:05
00:53:07
00:53:13
00:54:19

00:54:37

00:54:39



CORRIDA GOMES DA COSTA

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 10KM - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 35 até 44 anos

Coloc.

25
26
27
28

29
30
31

32
33

34
35
36

37
38
39
40
41

42
43
44
45
46
a7
48

49
50

51
52
53

54

Num.

276
203
585
509

69
77

429

231
224

299
444

263

180
406
480
229
376

335
91
71

302

560
66

507

612
98

163
270
427

84

Nome

CLAUDIA SILVA RIBEIRO ALVES
MARIA TERESA ALVES DE SOUZA
VIVIANE LARA

MARCILIANA DA SILVA
TELESMARCIA TELES

SIMONE BARCIK KURDY
GRAZIELA DALGALLO

MADYA KURTZ AZAMBUJA E
FLORENCIO

ANA PAULA FREITAS AVANCINI

FABIANE MACHADO PRATES DA
SILVEIRA

GIANA CERVI
JANETE KUBIAK

ANA PAULA BERTOL PICANCO
ALVES

CLAUDIA PANIAGUA

KANDY REGINA PEREIRA FRENA
FRANCIANE MENDES DE AGUIAR
MIRELA MARTIRE

SUSANA MARIA CORREIA DA SILVA
PINTO

LIZANDRA SCHMIDT

DERLAYNE DETROZ

SELMA RIZZARDO VILLAFRANCA
GISELE CRISTINA GONCALVES
ELEINE KUROKI ANZAI

LENITA DE VILLA

JULIANA LARINI

NEUSA SEVERINO DE SOUZA

ANDREIA DA COSTA SOUZA
RIBEIRO

KARINA B.NICOLETTI FERNANDES
BARBARA WILVERT CABRAL

ALESSANDRA DA CUNHA
GONCALVES

VANESSA ROCIO DE CARVALHO

Relatério emitido em 09/10/2016 as 11:00:33

43
42
35
36

40
37
44

35
41

37
44

39

44
42
35
38
35

37
35
44
37
37
39
41

41
38

37
36
39

36

Equipe
NAO TENHO
GSM
VAS

SOMOS LOUCAS POR
CORRIDA

CHOICE RUNNERS
COMPANHIA DA CORRIDA
RUN IT

MOVING BODY
LOUCAS POR CORRIDA

NAO TENHO
RUNIT
NAO TENHO

G148
POINT BREAK
RUNNERS WINZ
MIRELA
NAO TENHO

NAO TENHO
CORRA + KM
CIA DA CORRIDA
NAO TENHO
VAS
CBS/DETRANS/FIESC/SESI

SOMOS LOUCAS POR
CORRIDA

CORREDORAS DO BEM

ESTACAO PERSONAL
NAO TENHO
RUN IT

COMPANHIA DA CORRIDA

Tempo
00:55:16
00:56:05
00:56:05

00:56:53

00:57:32
00:56:25
00:58:17

00:57:18

00:58:47

00:59:41
00:59:37
01:01:25

00:59:16
01:00:36
01:01:07
01:01:40
01:01:40

01:01:28
01:02:36
01:01:19
01:03:26
01:02:46
01:03:59
01:03:17

01:03:34

01:04:05

01:04:00
01:04:16
01:05:26

01:05:51

Péagina:

Liquido
00:54:54
00:55:01
00:55:03

00:56:05

00:56:07
00:56:25
00:56:40

00:56:48

00:57:57

00:58:09
00:58:57
00:59:09

00:59:11
00:59:32
00:59:41
00:59:51
00:59:51

01:00:04
01:00:39
01:01:06
01:02:04
01:02:10
01:02:21
01:02:28

01:02:31

01:02:43

01:03:04
01:03:15
01:04:09

01:04:10



CORRIDA GOMES DA COSTA

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 10KM - Feminino

Descrigao Faixa
Feminino de 35 até 44 anos 55
56
57
58
59
60
61

62

63
64

65
66

67
68
69

Feminino de 45 até 54 anos

10
11
12

13

14

Coloc.

Num.

617
191
499
466
545
242
390

141

479
438

97
508

199
405
431

434
557
435

537

70
572

337

443
355
237

460

506

543

Nome

SHEINE MARTINS FERREIRA
SIBELE DIAS VINAGRE

FRANCINE GOMES

REGIANE TEIXEIRA LUCHTENBERG
DANIELLI HELOISA NAPOLI

RUBIA BENEVENUTTI

ELIANE DUARTE FERREIRA
RODRIGUES

DANIELLA AMARAL
ADRIANA RACHEL L. DA S. NAGEL

FLAVIA CRISTINA PRATES DE
FARIAS

ANA PAULA NERY ROCHA
LUCIANE CRISTINA MASCHIO

REJANE GIESEL TAMANINI
GISELLI FERREIRA RAUPP
ANA PAULA LUCHTEMBERG

MARCIA SANTOS
CICERA DOS S. S. TRISTAO
DARCI COUTO MIANNES

SANDRA TERESINHA LEIDENS
MELIM

CRISTIANE BRUEL
LOURDES ECCEL KUCK

LOURDES SCHELLEMBERG
EMMERICH

JACQUELINE NADIR REBELO ROSA
NEUSA MARIA QUINTINO ALVES
MARIA JOSE NICOLETTI

MAURILIA MARIA MIGUEL

MARIA TEREZA FERRO
GUIMARAES

IVANA TARNOWSKY

REGINA LUCIA ZACHARIAS

Relatério emitido em 09/10/2016 as 11:00:33

41
36
37
40
35
39
35

43

41
41

41

40

44
36
36

45
46
51

46

47
50
48

49
48
49
52
a7

49

46

Equipe

G148
SOCORRENDO
RUNIT
TONI TRAINER
MOVING BODY
NENHUM

EDUCATIVE ASSESSORIA

ESPORTIVA
RUNNERS WINZ

RUNIT

CORREDORAS DO BEM

SOMOS LOUCAS POR
CORRIDA

GOLD RUNNERS
POINT BREACK
RUNIT

CPH
VAS
RUNIT
VAZ

CIA DA CORRIDA
VAS

NAO TENHO

RUNIT
NAO TENHO
MOVING BODY
ABA
RUNIT

SOMOS LOUCAS POR
CORRIDA

TIGRE EM ACAO

Tempo
01:05:02
01:05:42
01:05:57
01:06:50
01:08:22
01:06:58
01:07:23

01:08:04

01:07:58

01:09:11

01:10:00
01:10:06

01:17:02
01:23:24
01:23:40

00:44:52
00:46:17
00:47:14

00:48:47

00:48:57
00:51:43
00:51:03

00:50:50
00:52:27
00:54:09
00:54:42
00:53:59

00:55:26

00:55:08

Péagina:

Liquido
01:04:17
01:04:44
01:05:29
01:05:32
01:05:47
01:05:49
01:06:39

01:06:42

01:07:02

01:07:59

01:08:39
01:09:17

01:15:02
01:22:17
01:22:31

00:44:26
00:46:04
00:47:05

00:48:37

00:48:43
00:50:06
00:50:08

00:50:47
00:50:56
00:53:03
00:53:10
00:53:24

00:54:37

00:54:39



CORRIDA GOMES DA COSTA

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 10KM - Feminino

Descrigao Faixa
Feminino de 45 até 54 anos 15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

27
28
29
30

31
32

Feminino de 55 até 64 anos

Coloc.

Num.

165
581
243
371
139
234
351
87
501
40
262
172

16
183
288

38

547
350

244
20
88

442
602
645

Nome

ARILDES CHIARELLI
ROSEMERY PEREIRA
SANDRA WELTER

ROSANE MARISE WENTZ
MARILIZA PIEPER

ELIETE REINERT PEREIRA
MARLOVA MARCON DUARTE
MARGIT UTPADEL MAIOCHI
JACIRA SANTOS

ROSEANE SEIBT RUFINO
ANA MARIA CLAUDINO

LENIRIA NELI DOS SANTOS DA
CUNHA

ELVIRA BRASIL
ELENIR VIEIRA DE OLIVEIRA
ELIANE POLINARKIS

GORETE APARECIDA COELHO DE
AVILA

IRACEMA BATISTA ORO

MARIANGELA CORREA
DOMINGUES

TERESA SEGATA AMORIM
MARLENE VICENTE SCHUBERT

MARLI MADALENA GIOVANELLA DA
SILVEIRA

IRMA SCHMITZ
ELZA GRISS PIETROSKI
ARLENE

Relatério emitido em 09/10/2016 as 11:00:33

45
48
46
54
53
54
48
53
46
45
46
50

49
48
46
48

54
54

57
55
55

56
60
63

Equipe
EVOLUCAO
VAS
MOVING BODY
NAO TENHO
EDUCATIVE
MOVING BODY
NAO TENHO
CORJA
SOCORRENDO
AVULSO
NAO TENHO

EXTREME ACADEMIA

ACESSO SAUDE - CURITIBA
G148
NAO TENHO
AVULSO

TRIBO DE CORRIDA
NAO TENHO

MOVING BODY
ADOV/METISA
CORJA

RUNIT

Tempo
00:56:57
00:55:42
00:55:59
00:56:04
00:57:00
00:56:56
00:59:01
00:58:52
00:59:53
01:01:09
01:04:45

01:05:39

01:05:25
01:05:42
01:05:58
01:10:12

01:11:59
01:17:49

00:46:37
00:52:30

00:57:56

01:06:34
01:11:08
01:15:19

Péagina:

Liquido
00:55:06
00:55:08
00:55:28
00:55:31
00:56:12
00:56:27
00:57:14
00:58:23
00:59:34
00:59:36
01:03:35

01:03:45

01:05:03
01:05:36
01:05:39
01:10:00

01:10:56
01:16:57

00:46:09
00:52:05

00:57:29

01:05:55
01:10:19
01:15:05



